
VALOR

186.280,30

372.561,20

260.515,12

819.356,62

VALOR

25.233,72

25.233,72

VALOR

2.632,54

77.155,37

79.787,91

924.378,25

VALOR

698.185,56

111.282,44

809.468,00

VALOR

21.673,26

21.673,26

831.141,26

3.029.429,33

924.378,25

831.141,26

3.122.666,32

Relatório 3.122.666,32R$                

Banco 3.122.666,32R$                

Diferença -R$                                

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - JANEIRO/2024

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/01 -31/01

Total (B)

Despesas administrativas 01/2024

Glosa 11/2023 RPGS 

Aportes periódicos

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

Inativos e Pensionistas 01/24 (líquido)

Encargos Folha 01/2024

FOLHAS DE PAGAMENTO

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

TOTAL EM 31/01/2024

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa


