



**RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - JANEIRO/2024**

<b>RECEITAS</b>	
<b>CONTRIBUIÇÕES</b>	<b>VALOR</b>
Contribuição dos SEGURADOS	186.280,30
Contribuição PATRONAL	372.561,20
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	260.515,12
<b>Total (A)</b>	<b>819.356,62</b>
<b>RENDIMENTO</b>	<b>VALOR</b>
Aplicações financeiras (01/01 -31/01	25.233,72
<b>Total (B)</b>	<b>25.233,72</b>
<b>OUTRAS RECEITAS</b>	<b>VALOR</b>
Glosa 11/2023 RPGS	2.632,54
Aportes periódicos	77.155,37
<b>Total (C)</b>	<b>79.787,91</b>
<b>TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)</b>	<b>924.378,25</b>
<b>DESPESAS</b>	
<b>FOLHAS DE PAGAMENTO</b>	<b>VALOR</b>
Inativos e Pensionistas 01/24 (líquido)	698.185,56
Encargos Folha 01/2024	111.282,44
<b>Total (A)</b>	<b>809.468,00</b>
<b>DESPESAS ADMINISTRATIVAS</b>	<b>VALOR</b>
Despesas administrativas 01/2024	21.673,26
<b>Total (B)</b>	<b>21.673,26</b>
<b>TOTAL DAS DESPESAS (A+B)</b>	<b>831.141,26</b>
<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	
<b>Saldo anterior</b>	3.029.429,33
<b>receita</b>	924.378,25
<b>despesa</b>	831.141,26
<b>TOTAL EM 31/01/2024</b>	<b>3.122.666,32</b>